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Prisma Skärholmen ansluter till Hemköp 

Prisma Skärholmen med handlare Johan Sandin i spetsen ansluter till 
Hemköpskedjan senare i år. Butiken är välkänd i Skärholmen, med ett brett utbud 
av prisvärda färskvaror och ett sortiment från världens alla hörn. 

Det var Johan Sandins pappa, Kenneth, som köpte butiken den 1 april 1978, år 2004 tog 
sonen Johan över Prisma Skärholmen och har drivit butiken sedan dess. Senare i höst 
tar Johan Sandin med butiken Prisma Skärholmen steget över till Hemköp. 

Prisma Skärholmen har fokus på prisvärde och bredd i sortimentet, med varor från 
världens alla hörn. Det kommer fokus fortsatt att vara även framåt, samtidigt som 
butiken framöver kommer att bredda erbjudandet ytterligare genom att bland annat 
erbjuda sina kunder att gå med i Hemköps kundklubb. Johan Sandin nämner också 
system-/IT-stöd som en viktig del när han nu väljer att ansluta sin butik till Hemköp.  

− Jag ser fram emot att ansluta till Hemköpskedjan och komplettera det lokala 
erbjudandet som vi har här på Prisma med det bästa från Hemköp. Det handlar om allt 
från systemstöd till Hemköps prisvärda Alltid-Bra-Pris koncept och Hemköps kundklubb. 
Jag ser också fram emot att utbyta erfarenheter med andra handlare inom Hemköp, 
säger Johan Sandin, handlare Prisma Skärholmen. 

− Jag är både stolt och glad över att Johan Sandin med butiken Prisma Skärholmen 
ansluter till Hemköp och att vi tillsammans med Johan och Prisma stärker vårt 
erbjudande och vår närvaro i Stockholmsregionen, säger Henrik Sved, driftschef 
Hemköpskedjans handlarägda butiker. 

Om Hemköp  
Hemköp vill göra livet enklare för alla matälskare som vill äta gott varje dag. Vi utmanar 
för att ligga i framkant inom hållbarhet och utvecklar ständigt ett attraktivt erbjudande 
med butiker i geografiskt viktiga lägen och e-handel för att ha marknadens nöjdaste 
kunder. Inom Hemköp finns totalt cirka 200 butiker runt om i Sverige. Hemköp ingår 
tillsammans med Tempo i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.  

För mer information kontakta gärna: 
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan 
E-mail: jenny.pedersen@hemkop.se, telefon: 0766 29 26 59 
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